РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                         Принято  29 июня 2011 года

О  внесении изменений    в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 23.09.2009 №232

В соответствии с  решением    Гаврилово-Посадского  районного Совета  депутатов от 29.11.2010 №38  «О бюджете Гаврилово-Посадского  муниципального   района на 2011 год и   на  плановый  период   2012 и 2013 годов»,  Совет Гаврилово-Посадского  муниципального  района  РЕШИЛ:
1.Внести   в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 23.09.2009 №232 «О  программе   улучшения  состояния  пожарной  безопасности  муниципального   учреждения «Спортивно-оздоровительный  центр  Гаврилово - Посадского  муниципального  района»  на 2010-2011 гг.» изменения    согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать  настоящее  решение   в  Сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района» и  разместить   на  официальном  сайте  Гаврилово-Посадского  муниципального   района.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                         С.Сухов

г. Гаврилов Посад
29 июня 2011 года
№ 70

Приложение
к   решению  Совета Гаврилово-Посадского
  муниципального  района
от  29.06.2011  №70

ИЗМЕНЕНИЯ
в программу улучшения  состояния  пожарной  безопасности
муниципального   учреждения «Спортивно-оздоровительный  центр                  Гаврилово - Посадского  муниципального  района»  на 2010-2011 гг.

1. В  паспорте  программы    графу  «Объемы  финансирования  программы»  изложить  в  следующей редакции:
	Объемы  финансирования  программы
	Общий  объем    финансирования  программы:
303,7 тыс.руб.

В том  числе по годам:
2010 – 33,3 тыс. руб.
2011 – 270,4 тыс. руб.

2. В Плане  мероприятий  программы:
1) графы  4,5,6,7,12,14  изложить  в  следующей  редакции:
	4
	Организация и проведение   обучения и проверки знаний   требований пожарной  безопасности
	2010
	1200 руб.

	Руководитель

	5
	Проведение  перезарядки   порошковых  углекислых  огнетушителей
	2010
	2400 руб.

	Ответственный за противопожарную  безопасность

	6
	Монтаж  системы оповещения  о пожаре
	2011
	99920
71000

	Руководитель

	7
	Монтаж  автоматической пожарной  сигнализации
	2011
	99500

	Руководитель

	12
	Оборудование помещений  двух  саун перфорированными сухотрубами
	2010
	15000

	Руководитель

	14
	Определение   категории  взрывоопасной   и пожарной опасности   и класс  зоны  по ПУЭ  складского  помещения  электрощитовой-калориферной   и  бойлерной
	2010
	12900

	Руководитель

2)  графу 13  исключить.

image1.jpeg